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Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY N° 7228
EJERCICIO FISCAL 2024 

GOBIERNOS DEPARTAMENTALES
GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE ITAPÚA   7          107.710.321.792
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  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          76.760.590.647

          30.949.731.145

  150

  190

  220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

          69.283.294.552

           7.477.296.095

          30.949.731.145

  152

  153

  191

  222

  223

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. DEL ESTADO  POR COPARTIC.

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL EST.POR COPARTICIPACION

          51.552.722.246

          17.730.572.306

           7.477.296.095

              60.821.805

          30.888.909.340
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APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOB. CENTRAL CON ROYALTIES Y COMPENSACIONES

AP. DEL GOB. CENTRAL CON CANON FISCAL (J. AZAR)

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON ROYALTIES

AP. DEL GOB.CENTRAL CON CANON FISCAL (J. AZAR)

          51.552.722.246

           7.102.346.590

           8.150.883.486

           2.477.342.230

           7.477.296.095

              60.821.805

           2.642.777.448

          27.257.951.892

             988.180.000
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